
 

Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

Start: 2023/03/25 09:30 
 

Panel 1 

Jaunietes (Juniores)  

Name 

 
 

Country 

 Panel 2 

Jaunietes (Juniores)  

Name 

 
 

Country 

DB1 MATOVIČA Anna LAT  DB1 ZAMBŽICKA Irina LAT 

DB2 TIMOFEJEVA Olga  LAT 
 DB2 SMELOVA Irina  LAT 

DA1 LIEPIŅA Daiga  LAT 
 DA1 REPKE Estere  LAT 

DA2 KUČINSKA Natalja  LAT 
 DA2 ŅIKITINA Tatjana  LAT 

A1 SIDOROVA Natalija  LAT 
 A1 SIDOROVA Natalija  LAT 

A2 SIDENKO Anna  LAT 
 A2 SIDENKO Anna  LAT 

A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT 
 A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT 

A4 Posse Jolanta  LAT 
 A4 Posse Jolanta  LAT 

E1 RIEKSTA Jelena  LAT 
 E1 RIEKSTA Jelena  LAT 

E2 DJUMINA Veronika  LAT 
 E2 DJUMINA Veronika  LAT 

E3 Vasiļevska Elīna  LAT 
 E3 Vasiļevska Elīna  LAT 

E4 Hohlova Lubova  LAT 
 E4 Hohlova Lubova  LAT 

Line 1 Insakova Polina  LAT 
 Line 1 Insakova Polina  LAT 

Line 2 Stahanova Adele  LAT 
 Line 2 Stahanova Adele  LAT 

Time   Time  
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referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Jaunietes (Juniores) (2010-2008.dz.g) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Šmeļova Miļena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     28.350     (1)      25.850     (2)      27.650     (1)      24.700     (2)
106.55013.400

8.70  4.70 7.350 7.600 - 11.000
6.80  4.20 7.150 7.700 - 12.700

8.00  4.70 7.400 7.550 - 11.000
7.00  4.00 7.000 6.700 -

2.
LAT

Lebedeva Alise
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     27.600     (2)      25.100     (5)      27.600     (2)      23.950     (4)
104.25012.600

7.80  4.80 7.450 7.550 - 10.800
6.80  4.00 7.250 7.050 - 12.500

8.00  4.50 7.450 7.650 - 10.100
6.80  3.30 7.250 6.900 0.30

3.
LAT

Ardaševa Margarita
LMVK-EAST 2009

     25.400     (6)      26.150     (1)      26.450     (4)      25.050     (1)
103.05011.400

7.10  4.30 7.100 6.900 - 11.800
6.70  5.10 7.150 7.200 - 11.200

7.40  3.80 7.300 7.950 - 10.600
6.40  4.20 7.350 7.100 -

4.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     26.300     (5)      25.450     (3)      26.550     (3)      24.000     (3)
102.30011.300

7.90  3.40 7.400 7.600 - 10.800
7.00  3.80 7.200 7.450 - 11.900

8.20  3.70 7.250 7.400 - 10.000
6.10  3.90 6.950 7.050 -

5.
LAT

Alandarenko Diāna
RVS/N.Sidorova 2008

     26.950     (3)      24.900     (6)      23.100     (11)      22.900     (6)
97.85012.100

7.80  4.30 7.300 7.550 - 10.100
5.90  4.20 7.350 7.450 - 9.700

6.90  2.80 7.050 6.350 - 8.800
5.70  3.10 7.150 6.950 -

6.
LAT

Subotjalo Milana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     24.200     (9)      24.250     (9)      25.700     (5)      22.900     (7)
97.05011.600

7.20  4.40 7.000 5.600 - 9.800
6.20  3.60 7.300 7.150 - 12.000

7.80  4.20 7.000 6.700 - 9.200
6.20  3.00 7.100 6.600 -

7.
LAT

Gutenko Jelizaveta
RVS/ N.Sidorova 2008

     25.200     (7)      23.400     (10)      23.050     (12)      22.600     (8)
94.25010.800

6.80  4.00 7.250 7.150 - 9.100
5.80  3.30 7.300 7.000 - 9.600

7.20  2.40 6.950 6.500 - 8.800
5.70  3.10 7.200 6.900 0.30

8.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 2009

     24.100     (10)      21.150     (25)      24.850     (6)      23.300     (5)
93.40010.200

7.20  3.00 6.900 7.000 - 8.300
5.10  3.20 7.100 6.050 0.30 10.400

6.70  3.70 7.200 7.250 - 8.900
6.50  2.40 7.300 7.100 -

9.
LAT

Zvirgzda Margarita Margo
LKSS / Liepāja 2008

     23.800     (11)      24.400     (8)      23.000     (14)      21.950     (11)
93.15010.500

7.20  3.30 6.800 6.500 - 10.200
6.30  3.90 7.100 7.100 - 9.300

5.40  3.90 6.800 7.200 0.30 8.900
6.00  2.90 6.700 6.350 -

10.
LAT

Gavare Nikole
LMVK-EAST 2008

     26.300     (4)      22.250     (14)      21.800     (20)      20.250     (20)
90.60011.200

6.60  4.60 7.350 7.750 - 8.500
5.70  2.80 6.800 6.950 - 7.700

4.90  2.80 7.050 7.050 - 7.800
5.80  2.00 6.550 5.900 -

11.
LAT

Lebedeva Sofija
RVS LH 2008

     24.200     (8)      21.650     (20)      23.400     (9)      20.800     (14)
90.0509.500

5.50  4.00 7.300 7.400 - 8.000
5.00  3.00 6.750 6.900 - 9.500

5.80  3.70 6.750 7.150 - 7.700
4.30  3.40 6.900 6.200 -

12.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     20.150     (28)      24.500     (7)      22.750     (16)      22.100     (10)
89.5007.500

4.50  3.00 6.750 6.500 0.60 10.000
5.00  5.00 7.200 7.300 - 8.400

5.20  3.20 7.200 7.150 - 8.400
4.50  3.90 7.100 6.600 -

13.
LAT

Cigankova Vlada
MVK Grācija 2010

     22.450     (16)      23.350     (11)      22.250     (19)      20.800     (15)
88.8509.200

5.80  3.40 6.600 6.650 - 9.900
5.80  4.10 6.650 6.800 - 9.300

5.80  3.50 6.450 6.500 - 8.900
6.20  2.70 6.400 5.500 -

14.
LAT

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS 2008

     22.050     (19)      22.050     (16)      23.700     (7)      20.900     (13)
88.7008.800

5.80  3.00 6.600 6.650 - 8.700
5.70  3.00 6.600 6.750 - 10.100

6.50  3.60 6.550 7.050 - 8.200
5.30  2.90 6.500 6.200 -

15.
LAT

Adītāja Elizabete
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2009

     22.650     (15)      20.800     (27)      22.600     (17)      19.900     (23)
85.9509.000

5.50  3.50 6.700 6.950 - 7.500
4.90  2.60 6.800 6.500 - 9.600

6.20  3.40 6.550 6.450 - 7.300
4.90  2.40 6.400 6.200 -

16.
LAT

Rozentāle Reičela
Jelgavas BJSS 2008

     21.400     (20)      21.700     (19)      20.350     (30)      22.400     (9)
85.8509.300

6.00  3.30 6.600 5.800 0.30 9.100
6.10  3.00 6.600 6.000 - 9.000

5.70  3.30 6.100 5.250 - 9.200
5.70  3.50 6.850 6.350 -

17.
LAT

Iskra Anastasija
Ogres NSC 2008

     22.250     (17)      19.850     (32)      22.800     (15)      20.700     (16)
85.6008.800

6.20  2.60 7.000 6.450 - 6.900
4.50  2.40 6.600 6.350 - 9.400

6.00  3.40 6.850 6.550 - 7.700
4.00  3.70 6.800 6.200 -

18.
LAT

Sadurova Darija
SK Vingro Visi 2009

     19.750     (31)      22.100     (15)      23.100     (10)      20.500     (17)
85.4507.300

4.80  2.50 6.600 5.850 - 8.800
5.80  3.00 6.800 6.500 - 9.300

6.70  2.60 7.050 6.750 - 8.000
5.50  2.50 6.800 5.700 -

19.
LAT

Smoļakova Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     19.750     (32)      21.250     (23)      23.050     (13)      20.500     (18)
84.5508.500

4.90  3.60 5.750 5.800 0.30 8.700
5.10  3.60 6.300 6.250 - 10.000

6.10  3.90 6.500 6.550 - 8.500
4.80  3.70 6.350 5.650 -

20.
LAT

Filippova Sofja
RVS/A.Matoviča 2009

     23.450     (12)      17.450     (44)      23.650     (8)      19.750     (26)
84.3009.900

6.00  3.90 6.550 7.000 - 7.100
3.80  3.30 5.700 4.950 0.30 9.800

6.40  3.40 6.800 7.050 - 7.500
5.20  2.30 6.100 6.150 -

21.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     22.100     (18)      21.650     (21)      20.100     (32)      19.900     (22)
83.7509.000

6.20  2.80 6.600 6.500 - 8.400
4.50  3.90 6.550 6.700 - 7.400

5.30  2.10 6.350 6.350 - 7.200
4.20  3.00 6.350 6.350 -

22.
LAT

Austruma Annija
ĶVK "Feja"/E.Repke 2009

     20.750     (23)      21.700     (18)      19.050     (38)      21.700     (12)
83.2007.800

4.40  3.40 6.600 6.350 - 8.100
4.00  4.10 7.000 6.600 - 7.900

4.90  3.00 5.800 5.350 - 9.200
5.20  4.00 6.300 6.200 -

23.
LAT

Bataševa Amalija
Rīgas 86.vidusskola 2008

     20.200     (26)      21.250     (22)      21.400     (21)      20.000     (21)
82.8507.300

3.90  3.40 6.350 6.550 - 7.800
4.50  3.30 6.450 7.000 - 8.300

4.60  3.70 6.450 6.650 - 7.200
4.60  2.60 6.400 6.400 -

24.
LAT

Kočjuga Daniela
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2010
     20.200     (27)      22.350     (13)      20.750     (27)      19.500     (29)

82.8007.800
4.60  3.20 6.100 6.300 - 9.100

5.30  3.80 6.550 6.700 - 7.900
5.10  2.80 6.300 6.550 - 6.600

3.80  2.80 6.350 6.550 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

25.
LAT

Kuzņecova Jeļizaveta
Rīgas 86.vidusskola 2010

     23.100     (14)      17.700     (42)      22.350     (18)      19.600     (28)
82.7509.300

5.30  4.00 6.700 7.100 - 6.000
3.90  2.10 6.200 5.500 - 9.200

5.70  3.50 6.500 6.650 - 7.100
4.70  2.40 6.350 6.150 -

26.
LAT

Opekunova Marija
LKSS / Liepāja 2008

     20.850     (22)      25.100     (4)      17.400     (44)      19.250     (30)
82.6007.300

3.80  3.50 7.000 6.550 - 10.500
5.60  4.90 7.200 7.400 - 5.900

3.30  2.60 6.050 5.450 - 6.400
3.30  3.10 6.600 6.250 -

27.
LAT

Fedčuka Anželika
MVK Gracija 2008

     19.600     (34)      22.350     (12)      19.900     (33)      18.850     (34)
80.7007.900

4.60  3.30 6.000 5.700 - 9.100
4.70  4.40 6.850 6.400 - 8.000

4.90  3.10 5.850 6.050 - 7.100
3.80  3.30 6.300 5.450 -

28.
LAT

Frolova Milana
MVK Grācija 2010

     20.100     (29)      19.900     (30)      20.850     (25)      19.800     (24)
80.6507.600

4.60  3.00 6.250 6.250 - 6.900
5.00  1.90 6.400 6.600 - 7.800

4.90  2.90 6.300 6.750 - 7.600
4.70  2.90 6.050 6.150 -

29.
LAT

Kutļina Darja
RVS Narkēviča/Perunova 2009

     19.500     (35)      19.250     (37)      21.150     (23)      19.700     (27)
79.6007.200

3.80  3.40 6.550 5.750 - 6.600
3.80  2.80 6.400 6.250 - 8.100

5.00  3.10 6.650 6.400 - 7.100
4.40  2.70 6.400 6.200 -

30.
LAT

Vilsone Darja
RVS LH 2009

     19.100     (38)      21.900     (17)      19.700     (34)      18.200     (39)
78.9007.700

4.30  3.40 5.950 5.750 0.30 7.900
4.30  3.60 6.900 7.100 - 7.500

4.60  2.90 6.250 5.950 - 6.500
3.20  3.30 6.000 5.700 -

31.
LAT

Taube Eliza
RVS Narkēviča/Perunova 2009

     18.000     (43)      19.900     (31)      20.650     (28)      19.750     (25)
78.3005.300

3.60  1.70 6.200 6.500 - 8.200
5.10  3.10 5.900 6.400 0.60 7.600

5.50  2.10 6.400 6.650 - 7.300
4.90  2.40 6.200 6.250 -

32.
LAT

Sidorova Sofija
Rīgas 86.vidusskola 2009

     19.750     (30)      19.500     (34)      20.850     (24)      18.200     (38)
78.3006.800

3.90  2.90 6.500 6.450 - 6.900
3.80  3.10 6.400 6.200 - 7.800

4.50  3.30 6.500 6.550 - 6.100
3.30  2.80 6.050 6.050 -

33.
LAT

Kabisha Margarita
RVS Narkēviča/Perunova 2009

     21.050     (21)      17.350     (45)      20.350     (29)      19.200     (31)
77.9507.900

5.40  2.50 6.650 6.500 - 5.000
3.30  1.70 6.300 6.050 - 7.200

4.50  2.70 6.500 6.650 - 6.500
3.80  2.70 6.450 6.250 -

34.
LAT

Morozova Emili
RVS ANDRIANOVA
,GALAKTIONOVA

2009
     18.200     (41)      18.700     (38)      21.350     (22)      19.150     (33)

77.4005.900
3.30  2.60 6.250 6.050 - 5.300

3.00  2.30 6.500 6.900 - 7.700
4.40  3.30 6.550 7.100 - 6.400

3.50  2.90 6.200 6.550 -

35.
LAT

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola 2009

     19.650     (33)      19.350     (36)      19.050     (37)      19.200     (32)
77.2507.400

4.90  2.50 6.250 6.000 - 7.300
4.00  3.30 6.300 5.750 - 6.700

4.00  2.70 6.100 6.250 - 7.100
3.80  3.30 6.200 6.200 0.30

36.
LAT

Lobareva Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2010

     23.250     (13)      18.100     (41)      18.050     (43)      17.800     (41)
77.20010.100

6.00  4.10 6.350 6.800 - 6.700
3.90  2.80 6.100 5.300 - 8.200

4.90  3.30 5.250 4.900 0.30 6.600
4.20  2.40 5.500 5.700 -

37.
LAT

Žižina Vladislava
Ogres NSC 2009

     19.200     (37)      19.700     (33)      20.750     (26)      17.250     (44)
76.9006.700

3.90  2.80 6.000 6.500 - 6.500
3.50  3.00 6.600 6.600 - 7.100

5.30  1.80 6.550 7.100 - 5.300
3.10  2.20 5.900 6.050 -

38.
LAT

Zaiceva Darja
Rīgas 86.vidusskola 2009

     18.750     (40)      20.950     (26)      18.900     (39)      17.400     (43)
76.0007.600

4.00  3.60 5.700 5.750 0.30 7.200
3.50  3.70 6.650 7.100 - 7.000

4.20  2.80 5.900 6.000 - 5.800
2.90  2.90 5.600 6.000 -

39.
LAT

Mendeļsone Alina Andžela
RVS/A.Matoviča 2009

     20.350     (25)      20.550     (28)      17.050     (47)      17.950     (40)
75.9007.700

3.80  3.90 6.250 6.400 - 7.000
4.60  2.40 6.450 7.100 - 5.400

3.70  1.70 5.900 5.750 - 6.100
3.50  2.60 6.250 5.900 0.30

40.
LAT

Gramberga Heidija
RVS Narkēviča/Perunova 2009

     18.850     (39)      20.250     (29)      18.800     (40)      17.750     (42)
75.6506.000

3.60  2.40 6.250 6.600 - 7.000
4.20  2.80 6.400 6.850 - 6.200

4.10  2.10 6.300 6.300 - 4.800
3.10  1.70 6.450 6.500 -

41.
LAT

Pizāne Patrīcija
ĶNSS 2009

     19.300     (36)      19.400     (35)      18.350     (42)      18.250     (37)
75.3007.000

3.70  3.30 6.350 5.950 - 7.200
4.20  3.00 6.350 5.850 - 6.200

3.20  3.00 6.200 5.950 - 5.800
3.30  2.50 6.200 6.250 -

42.
LAT

Velikanova Veronika
RVS ANDRIANOVA,
GALAKTIONOVA

2009
     20.450     (24)      18.500     (39)      19.250     (36)      16.850     (46)

75.0507.000
3.70  3.30 6.600 6.850 - 5.000

3.00  2.00 6.650 6.850 - 6.500
3.60  2.90 6.250 6.500 - 5.100

3.30  1.80 6.050 5.700 -

43.
LAT

Guščina Jekaterina
RVS Narkēviča/Perunova 2010

     17.200     (45)      21.150     (24)      17.150     (46)      18.600     (35)
74.1007.200

3.50  3.70 5.250 5.050 0.30 6.800
3.40  3.40 7.050 7.300 - 6.200

3.40  2.80 5.750 5.200 - 5.900
3.20  2.70 6.200 6.500 -

44.
LAT

Kačnova Anna
RVS Narkēviča/Perunova 2008

     17.750     (44)      17.600     (43)      20.200     (31)      18.350     (36)
73.9005.700

3.60  2.10 6.400 5.650 - 5.000
3.40  1.60 6.200 6.400 - 7.500

4.60  2.90 6.200 6.500 - 5.900
3.60  2.30 6.050 6.400 -

45.
LAT

Muškatova Valērija
MVK Grācija 2010

     16.750     (46)      16.900     (46)      19.650     (35)      20.400     (19)
73.7006.300

3.90  2.40 5.300 5.450 0.30 6.500
4.60  1.90 5.100 5.300 - 7.600

5.00  2.60 5.900 6.150 - 7.800
4.70  3.10 6.300 6.300 -

46.
LAT

Molotanova Adriana
Ogres NSC 2008

     18.050     (42)      18.200     (40)      17.300     (45)      16.950     (45)
70.5006.300

3.70  2.60 5.950 5.800 - 5.600
3.60  2.00 6.150 6.450 - 5.800

3.50  2.30 5.950 5.550 - 5.500
3.00  2.50 5.800 5.650 -

47.
LAT

Korsakova Anastasija
Daugavpils LSS/A.Samsonova 2008

     15.800     (47)      15.650     (47)      15.800     (48)      15.650     (47)
62.9004.400

1.90  2.50 5.600 5.800 - 4.800
3.10  1.70 5.700 5.150 - 5.000

2.30  2.70 5.350 5.450 - 4.400
1.90  2.50 5.300 5.950 -

48.
LAT

Silina Diāna Marta
ELITE Gymnastics School 2008

     12.800     (48)      14.150     (48)      18.350     (41)      12.450     (48)
57.7503.900

2.30  1.60 5.200 3.700 - 3.600
1.90  1.70 5.700 4.850 - 5.800

3.40  2.40 6.450 6.100 - 2.800
1.00  1.80 5.300 4.650 0.30
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

  

Panel 1 Panel 2 

Jaunietes (Juniores) Hoop and clubs Final  

 Name Country  Name Country 

DB1 ŅIKITINA Tatjana LAT  DB1 

DB2 ZAMBŽICKA Irina  LAT  DB2 

DA1 LIEPIŅA Daiga  LAT  DA1 

DA2 TIMOFEJEVA Olga  LAT  DA2 

A1 RIEKSTA Jelena  LAT  A1 

A2 Matoviča Anna  LAT  A2 

A3 Hohlova Lubova  LAT  A3 

A4 Valujeviča-Bite Alesja  LAT  A4 

E1 SMELOVA Irina  LAT  E1 

E2 DJUMINA Veronika  LAT  E2 

E3 Vasilevska Elīna  LAT  E3 

E4 Samsonova Anastasija  LAT  E4 

Line 1 Insakova Polina  LAT  Line 1 

Line 2 Stahanova Adele  LAT  Line 2 

Time    Time 

Main 

referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Jaunietes (Juniores) Hoop Final(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ardaševa Margarita
LMVK-EAST 2009

     29.100     (1)
29.10013.600

8.50  5.10 7.450 8.050 -

2.
LAT

Šmeļova Miļena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     27.000     (2)
27.00011.700

7.60  4.10 7.400 7.900 -

3.
LAT

Alandarenko Diāna
RVS/N.Sidorova 2008

     27.000     (3)
27.00011.800

7.60  4.20 7.400 7.800 -

4.
LAT

Lebedeva Alise
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     26.150     (4)
26.15011.500

7.10  4.40 7.200 7.450 -

5.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     25.650     (5)
25.65011.600

7.60  4.00 7.050 7.000 -

6.
LAT

Gavare Nikole
LMVK-EAST 2008

     24.050     (6)
24.0509.600

5.30  4.30 6.800 7.650 -

7.
LAT

Lebedeva Sofija
RVS LH 2008

     23.050     (7)
23.0508.600

4.80  3.80 7.100 7.350 -

8.
LAT

Gutenko Jelizaveta
RVS/ N.Sidorova 2008

     20.150     (8)
20.1508.500

4.70  3.80 6.450 5.500 0.30
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Jaunietes (Juniores) Clubs Final(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Lebedeva Alise
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     25.850     (1)
25.85011.800

7.10  4.70 7.250 6.800 -

2.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 2009

     24.900     (3)
24.90010.900

7.10  3.80 7.100 6.900 -

3.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     24.900     (2)
24.90010.900

6.80  4.10 7.150 6.850 -

4.
LAT

Subotjalo Milana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     24.450     (4)
24.45011.000

7.10  3.90 6.900 6.850 0.30

5.
LAT

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS 2008

     24.300     (5)
24.30010.000

6.40  3.60 7.150 7.150 -

6.
LAT

Šmeļova Miļena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     24.100     (6)
24.10010.900

6.80  4.10 6.750 6.450 -

7.
LAT

Ardaševa Margarita
LMVK-EAST 2009

     24.000     (7)
24.00010.700

7.20  3.50 6.850 6.750 0.30

8.
LAT

Filippova Sofja
RVS/A.Matoviča 2009

     21.100     (8)
21.1008.000

5.30  2.70 6.550 6.550 -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

  

Panel 2   

Jaunietes (Juniores) Ball and Ribbon Final 
 

 Name Country  Name Country 

DB1 KUČINSKA Natalja LAT  DB1 

DB2 REPKE Estere  LAT  DB2 

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT  DA1 

DA2 ŅIKITINA Tatjana  LAT  DA2 

A1 SIDOROVA Natalija  LAT  A1 

A2 DJUMINA Veronika  LAT  A2 

A3 Stepanova Zoja  LAT  A3 

A4 Posse Jolanta  LAT  A4 

E1 SIDENKO Anna  LAT  E1 

E2 ZAMBŽICKA Irina  LAT  E2 

E3 Hohlova Lubova  LAT  E3 

E4 Valujeviča-Bite Alesja  LAT  E4 

Line 1 Insakova Polina  LAT  Line 1 

Line 2 Stahanova Adele  LAT  Line 2 

Time    Time 

Main 
referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Jaunietes (Juniores) Ball Final(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Šmeļova Miļena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     27.650     (1)
27.65012.000

7.50  4.50 7.650 8.000 -

2.
LAT

Ardaševa Margarita
LMVK-EAST 2009

     27.350     (2)
27.35011.900

6.60  5.30 7.600 7.850 -

3.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     26.950     (3)
26.95012.000

6.80  5.20 7.500 7.450 -

4.
LAT

Lebedeva Alise
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     26.350     (4)
26.35011.500

7.40  4.10 7.500 7.350 -

5.
LAT

Alandarenko Diāna
RVS/N.Sidorova 2008

     25.800     (5)
25.80010.600

5.80  4.80 7.500 7.700 -

6.
LAT

Opekunova Marija
LKSS / Liepāja 2008

     25.350     (6)
25.35010.500

5.70  4.80 7.550 7.300 -

7.
LAT

Zvirgzda Margarita Margo
LKSS / Liepāja 2008

     23.400     (7)
23.4009.800

5.50  4.30 7.200 6.400 -

8.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     22.800     (8)
22.8009.500

5.20  4.30 7.250 6.050 -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Jaunietes (Juniores) Ribbon Final(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     27.400     (1)
27.40011.700

7.30  4.40 7.550 8.150 -

2.
LAT

Šmeļova Miļena
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2008

     26.000     (2)
26.00010.800

7.30  3.50 7.350 7.850 -

3.
LAT

Lebedeva Alise
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     25.750     (3)
25.75010.500

6.80  3.70 7.650 7.600 -

4.
LAT

Ardaševa Margarita
LMVK-EAST 2009

     24.900     (4)
24.90010.100

6.30  3.80 7.450 7.350 -

5.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 2009

     24.100     (5)
24.1009.500

5.70  3.80 7.250 7.350 -

6.
LAT

Alandarenko Diāna
RVS/N.Sidorova 2008

     23.450     (6)
23.4508.900

5.50  3.40 7.150 7.400 -

7.
LAT

Subotjalo Milana
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2009

     23.350     (7)
23.3509.800

6.70  3.10 7.000 6.550 -

8.
LAT

Gutenko Jelizaveta
RVS/ N.Sidorova 2008

     23.000     (8)
23.0009.200

6.40  2.80 7.100 6.700 -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

Start: 2023/03/25 14:00 
 

Panel 1 

Pieaugušie (Seniores)  

Name 

 
 

Country 

 Panel 2 

Pieaugušie (Seniores)  

Name 

 
 

Country 

DB1 ZAMBŽICKA Irina LAT  DB1 REPKE Estere LAT 

DB2 ŅIKITINA Tatjana  LAT 
 DB2 SMELOVA Irina  LAT 

DA1 SIDENKO Anna  LAT 
 DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT 

DA2 MATOVIČA Anna  LAT 
 DA2 LIEPIŅA Daiga  LAT 

A1 RIEKSTA Jelena  LAT 
 A1 RIEKSTA Jelena  LAT 

A2 DJUMINA Veronika  LAT 
 A2 DJUMINA Veronika  LAT 

A3 Stepanova Zoja  LAT 
 A3 Stepanova Zoja  LAT 

A4 Hohlova Lubova  LAT 
 A4 Hohlova Lubova  LAT 

E1 SIDOROVA Natalija  LAT 
 E1 SIDOROVA Natalija  LAT 

E2 KUČINSKA Natalja  LAT 
 E2 KUČINSKA Natalja  LAT 

E3 Samsonova Anastasija  LAT 
 E3 Samsonova Anastasija  LAT 

E4 Posse Jolanta  LAT 
 E4 Posse Jolanta  LAT 

Line 1 Insakova Polina  LAT 
 Line 1 Insakova Polina  LAT 

Line 2 Stahanova Adele  LAT 
 Line 2 Stahanova Adele  LAT 

Time   Time  

Main 

referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Pieaugušie (Seniores)(2007.dz.g. un vec.) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Nikola
Liepāja / LKSS 0

     30.300     (2)      31.400     (1)      30.500     (1)      26.200     (5)
118.40014.900

10.40  4.50 7.950 7.450 - 15.900
9.90  6.00 7.800 7.700 - 15.700

10.60  5.10 7.800 7.000 - 12.200
8.70  3.50 7.500 6.500 -

2.
LAT

MURIKOVA Anna
BALTIC FLOWER 2003

     28.650     (4)      28.400     (3)      29.200     (3)      27.350     (3)
113.60013.700

8.40  5.30 7.700 7.250 - 13.100
7.90  5.20 7.700 7.600 - 14.100

8.40  5.70 7.650 7.450 - 13.000
8.50  4.50 7.550 6.800 -

3.
LAT

Ivanova Evelina
Liepāja / LKSS 0

     32.050     (1)      23.000     (14)      29.550     (2)      28.700     (1)
113.30016.600

10.10  6.50 7.750 7.700 - 10.800
6.30  4.50 6.700 5.500 - 14.600

9.30  5.30 7.850 7.100 - 13.300
9.00  4.30 8.000 7.400 -

4.
LAT

Aleškovska Alisa
LMVK-EAST 2005

     29.450     (3)      29.650     (2)      26.000     (8)      26.400     (4)
111.50014.300

8.30  6.00 7.600 7.550 - 14.200
8.70  5.50 7.650 7.800 - 11.200

6.20  5.00 7.650 7.150 - 11.600
7.50  4.10 7.650 7.150 -

5.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2007
     28.500     (6)      24.850     (11)      26.700     (6)      24.450     (8)

104.50015.200
9.40  5.80 6.600 6.700 - 11.900

7.60  4.30 6.600 6.350 - 13.400
7.90  5.50 6.550 6.750 - 10.900

8.40  2.50 7.100 6.450 -

6.
LAT

Stepulāne Santa
Ogres NSC 2005

     27.850     (7)      25.300     (8)      23.750     (10)      27.350     (2)
104.25012.500

8.40  4.10 7.550 7.800 - 11.200
6.80  4.40 7.250 6.850 - 10.600

5.30  5.30 6.950 6.200 - 12.500
8.30  4.20 7.500 7.350 -

7.
LAT

Pavlenko Patricija
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2006
     24.250     (13)      25.450     (7)      29.200     (4)      25.200     (6)

104.10010.500
6.40  4.10 6.850 6.900 - 11.500

7.80  3.70 7.050 6.900 - 14.400
10.00  4.40 7.200 7.600 - 11.600

7.70  3.90 7.000 6.600 -

8.
LAT

Karpoviča Zlata
Jelgavas BJSS 2006

     28.550     (5)      26.600     (4)      24.750     (9)      24.050     (9)
103.95013.700

8.50  5.20 7.350 7.500 - 13.500
8.50  5.00 7.100 6.000 - 10.800

6.90  3.90 7.150 6.800 - 11.800
8.10  3.70 6.750 5.800 0.30

9.
LAT

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     27.800     (8)      23.100     (13)      27.250     (5)      25.150     (7)
103.30013.200

8.10  5.10 7.400 7.200 - 12.000
7.60  4.40 6.450 5.250 0.60 12.600

7.00  5.60 7.550 7.100 - 10.800
7.00  3.80 7.250 7.100 -

10.
LAT

Sita Viktorija
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2007
     26.550     (9)      25.900     (5)      26.300     (7)      24.000     (10)

102.75012.900
7.80  5.10 6.700 6.950 - 11.700

7.90  3.80 7.000 7.200 - 12.600
8.10  4.50 6.700 7.000 - 10.900

8.60  2.30 6.750 6.350 -

11.
LAT

Ķempe Kitija
Rīgas 86.vidusskola 2007

     25.300     (10)      25.750     (6)      23.750     (11)      22.150     (14)
96.95011.600

7.10  4.50 6.900 6.800 - 12.700
8.00  4.70 6.800 6.250 - 10.600

6.60  4.00 6.600 6.550 - 10.300
7.30  3.00 6.450 6.000 0.60

12.
LAT

SNIEDZE Amanda
ELITE Gymnastics School 2005

     23.450     (15)      25.300     (9)      22.300     (17)      23.500     (12)
94.5509.900

5.50  4.40 6.650 6.900 - 11.300
7.80  3.50 7.100 6.900 - 9.200

5.80  3.40 6.950 6.150 - 10.500
7.60  2.90 6.650 6.350 -

13.
LAT

Frolova Milana
RVS 2007

     24.350     (12)      22.800     (15)      23.250     (13)      21.150     (19)
91.55010.600

5.70  4.90 6.950 6.800 - 9.100
5.80  3.30 7.000 6.700 - 10.000

5.70  4.30 7.050 6.200 - 9.200
6.20  3.00 6.650 5.600 0.30

14.
LAT

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS 2007

     23.200     (17)      24.850     (10)      21.550     (19)      20.400     (21)
90.0009.700

5.90  3.80 6.750 6.750 - 11.100
7.30  3.80 6.950 6.800 - 9.400

5.20  4.20 6.550 5.900 0.30 9.100
6.40  2.70 6.300 5.000 -

15.
LAT

Žiguļina Poļina
Ogres NSC 2007

     22.900     (18)      22.450     (17)      23.200     (14)      21.400     (18)
89.9509.600

6.20  3.40 6.400 6.900 - 8.800
4.90  3.90 6.700 6.950 - 9.500

6.60  2.90 6.700 7.000 - 9.000
6.30  2.70 6.200 6.200 -

16.
LAT

Staršaja Sofija
Rvs/G.Marjina,
A.Valujeviča-Bite

2006
     24.400     (11)      22.350     (18)      21.050     (21)      22.050     (15)

89.85011.000
6.40  4.60 6.600 6.800 - 9.700

6.10  3.60 6.450 6.200 - 9.800
7.30  2.50 6.250 5.000 - 9.500

6.10  3.40 6.500 6.050 -

17.
LAT

Deineka Jana
MVK Grācija 2007

     23.350     (16)      21.400     (20)      22.850     (15)      20.200     (23)
87.80010.200

7.30  2.90 6.750 6.400 - 8.500
5.20  3.30 6.650 6.250 - 10.000

6.60  3.40 6.700 6.150 - 7.900
5.80  2.10 6.600 5.700 -

18.
LAT

Smirniha Milāna
Melānija
Jurmalas Sporta skola

0
     17.650     (38)      23.150     (12)      22.800     (16)      23.800     (11)

87.4006.100
2.40  3.70 6.050 5.500 - 10.200

5.20  5.00 6.450 6.500 - 9.800
6.50  3.30 6.450 6.550 - 10.600

6.10  4.50 6.500 6.700 -

19.
LAT

Martkoplisvili
Jelizaveta
Vingro visi

2004
     22.100     (20)      22.650     (16)      19.800     (25)      22.650     (13)

87.2009.300
6.80  2.50 6.650 6.150 - 9.200

5.50  3.70 7.050 6.400 - 8.500
5.30  3.20 6.400 5.200 0.30 8.800

6.40  2.40 7.250 6.600 -

20.
LAT

ASTRATJEVA Nikola
RVS/J.Posse 2007

     23.950     (14)      21.050     (21)      20.100     (24)      21.100     (20)
86.20010.000

6.50  3.50 7.150 6.800 - 7.600
4.90  2.70 6.650 6.800 - 8.000

5.80  2.20 6.600 5.500 - 8.200
6.30  1.90 6.900 6.000 -

21.
LAT

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS 2006

     20.950     (22)      20.650     (23)      21.550     (20)      21.550     (16)
84.7009.100

5.10  4.00 6.350 5.800 0.30 8.300
5.90  2.40 6.550 5.800 - 9.400

4.90  4.50 6.600 5.550 - 8.800
5.70  3.10 6.750 6.000 -

22.
LAT

Arutjunjana Kamilla
RVS 2007

     19.700     (28)      20.300     (24)      22.150     (18)      19.700     (25)
81.8507.200

4.40  2.80 6.450 6.050 - 7.600
5.60  2.00 6.500 6.200 - 9.000

5.00  4.00 6.600 6.550 - 7.400
5.40  2.00 6.600 5.700 -

23.
LAT

Blagonadeždina
Beata
RVS

2007
     20.900     (23)      20.950     (22)      23.350     (12)      16.400     (34)

81.6007.900
3.20  4.70 6.850 6.150 - 7.800

4.30  3.50 6.950 6.200 - 9.700
5.00  4.70 7.000 6.650 - 5.500

3.40  2.10 6.100 4.800 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

24.
LAT

Volkopa Amanda
Ogres NSC 2007

     21.150     (21)      19.950     (25)      18.600     (34)      21.400     (17)
81.1008.300

5.00  3.30 6.400 6.450 - 7.400
3.10  4.30 6.350 6.200 - 6.900

5.00  1.90 6.350 5.950 0.60 8.200
5.40  2.80 6.450 6.750 -

25.
LAT

Upeniece Lina
RVS/K.Tracevska-Koneva 0

     20.050     (26)      21.950     (19)      18.700     (33)      20.250     (22)
80.9507.900

5.70  2.20 6.300 5.850 - 9.100
5.30  3.80 6.600 6.250 - 7.100

3.90  3.20 6.450 5.150 - 7.600
5.10  2.50 6.400 6.250 -

26.
LAT

Hodoseviča Daniela
RVS / N.Kučinska,
A.Sidenko

2007
     20.050     (27)      19.950     (26)      20.600     (22)      18.550     (27)

79.1509.100
5.40  3.70 6.150 5.400 0.60 7.600

5.20  2.40 6.300 6.050 - 8.300
4.80  3.50 6.300 6.000 - 6.900

4.80  2.10 6.250 5.400 -

27.
LAT

Ābola Diamante
Ogres NSC 2003

     18.750     (33)      19.350     (28)      19.200     (28)      18.850     (26)
76.1506.700

3.30  3.40 6.200 5.850 - 7.300
4.10  3.20 6.100 5.950 - 7.300

4.60  2.70 6.200 5.700 - 6.300
3.10  3.20 6.450 6.100 -

28.
LAT

Zolotorjova
Anastasija
RVS/K.Tracevska-Koneva

0
     20.700     (24)      19.100     (29)      19.050     (29)      16.850     (33)

75.7008.300
4.70  3.60 6.450 5.950 - 7.000

5.10  1.90 6.100 6.000 - 6.900
4.50  2.40 6.300 5.850 - 5.400

3.60  1.80 6.200 5.250 -

29.
LAT

Hristoforova Katrina
RVS/N.Sidorova 2007

     22.400     (19)      17.500     (37)      18.550     (35)      17.250     (30)
75.70010.300

5.50  4.80 6.200 5.900 - 5.600
3.10  2.50 6.200 5.700 - 7.500

4.00  3.50 6.150 5.200 0.30 5.400
3.00  2.40 6.250 5.600 -

30.
LAT

Gubareva Arīna
LMVK-WEST 2007

     19.350     (29)      18.600     (30)      19.350     (27)      17.600     (29)
74.9007.800

3.40  4.40 6.100 5.450 - 6.900
4.10  2.80 6.350 5.350 - 8.100

4.70  3.40 6.350 5.200 0.30 6.200
3.20  3.00 6.200 5.200 -

31.
LAT

Talalajeva Marija
Rvs/G.Marjina, E.
Vasiļevska

2007
     18.950     (32)      18.250     (32)      18.900     (31)      17.200     (31)

73.3007.200
4.00  3.20 6.250 5.500 - 5.500

2.80  2.70 6.350 6.400 - 7.000
3.70  3.30 6.150 5.750 - 4.700

1.70  3.00 6.500 6.000 -

32.
LAT

Dūša Everita
Rīgas 86.vidusskola 2007

     19.250     (30)      18.200     (33)      18.400     (36)      17.200     (32)
73.0506.800

3.10  3.70 6.350 6.100 - 5.800
2.60  3.20 6.400 6.000 - 6.300

3.50  2.80 6.200 5.900 - 5.700
2.70  3.00 6.200 5.300 -

33.
LAT

Šuravina Anna Marija
Vingro visi / Kalinina 2004

     16.600     (41)      16.100     (42)      19.700     (26)      19.750     (24)
72.1505.600

2.40  3.20 6.100 4.900 - 5.100
2.30  2.80 6.150 4.850 - 7.200

3.00  4.20 6.900 5.600 - 7.100
4.80  2.30 6.750 5.900 -

34.
LAT

Viksnina Emilija
RVS/J.Posse 2007

     20.150     (25)      18.550     (31)      18.850     (32)      14.200     (38)
71.7507.400

4.10  3.30 6.450 6.300 - 6.200
3.10  3.10 6.500 5.850 - 6.900

3.70  3.20 6.350 5.600 - 4.200
2.30  1.90 5.750 4.250 -

35.
LAT

Petrova Sofija
RVS/K.Tracevska-Koneva 2007

     16.400     (42)      18.000     (35)      18.950     (30)      15.900     (35)
69.2506.000

3.40  2.60 6.100 5.100 0.80 6.200
3.70  2.50 6.200 5.600 - 7.700

3.60  4.10 6.000 5.250 - 5.100
4.00  1.10 5.850 4.950 -

36.
LAT

Isajeva Sofija
RVS 2007

     18.150     (35)      17.250     (39)      20.250     (23)      13.100     (42)
68.7506.000

2.60  3.40 6.450 5.700 - 5.900
3.00  2.90 6.200 5.150 - 7.800

4.30  3.50 6.550 5.900 - 3.100
1.90  1.20 6.000 4.300 0.30

37.
LAT

Hanzena Telma
Daugavpils
LSS/A.Samsonova

2007
     19.100     (31)      18.000     (34)      17.450     (37)      13.600     (40)

68.1507.000
1.70  5.30 6.350 5.750 - 5.700

3.30  2.40 6.500 5.800 - 6.300
3.50  2.80 5.900 5.250 - 4.400

2.10  2.30 5.450 3.750 -

38.
LAT

Alieva Anora
Rvs/G.Marjina, E.
Vasiļevska

2007
     18.650     (34)      17.400     (38)      17.350     (38)      13.750     (39)

67.1506.100
2.50  3.60 6.200 6.350 - 5.200

2.80  2.40 6.400 5.800 - 5.600
2.90  2.70 6.100 5.650 - 3.200

1.20  2.00 6.000 4.550 -

39.
LAT

Zemniece Gerda
RVS 2007

     18.050     (36)      17.200     (41)      17.300     (39)      14.500     (37)
67.0506.300

2.40  3.90 6.250 5.500 - 5.200
2.00  3.20 6.400 5.900 0.30 5.700

2.20  3.50 6.000 5.600 - 4.500
1.80  2.70 5.850 4.150 -

40.
LAT

Bikova Sofija
Daugavpils
LSS/A.Samsonova

2006
     15.900     (43)      19.750     (27)      13.750     (43)      17.650     (28)

67.0504.500
2.30  2.20 6.000 5.400 - 7.500

3.80  3.70 6.200 6.050 - 4.600
1.90  2.70 5.900 3.850 0.60 5.800

2.80  3.00 6.100 5.750 -

41.
LAT

Uškāne Viktorija
Rvs/G.Marjina,
A.Valujeviča-Bite

2006
     17.700     (37)      17.650     (36)      16.300     (41)      12.200     (43)

63.8506.300
3.50  2.80 6.250 5.150 - 5.600

2.80  2.80 6.150 5.900 - 6.100
2.60  3.50 6.000 4.200 - 3.500

2.50  1.00 5.300 3.700 0.30

42.
LAT

Vaidere Daniella
Daugavpils LSS/
A.Samsonova

2007
     17.300     (40)      14.150     (44)      16.850     (40)      15.450     (36)

63.7506.200
2.90  3.30 5.900 5.200 - 4.400

2.10  2.30 5.600 4.750 0.60 5.200
2.60  2.60 6.300 5.350 - 4.400

1.90  2.50 6.100 4.950 -

43.
LAT

Balašova Linda
RVS/K.Tracevska-Koneva 2007

     14.800     (44)      15.500     (43)      14.700     (42)      13.350     (41)
58.3504.800

2.70  2.10 5.600 4.400 - 4.700
2.70  2.00 5.900 4.900 - 4.400

2.00  2.40 5.700 4.600 - 3.400
1.60  1.80 5.850 4.100 -

44.
LAT

Serkeviča Marjana
Rīgas 86.vidusskola 2007

     17.450     (39)      17.250     (40)      -          -     
34.7006.300

3.60  2.70 5.900 5.550 0.30 6.300
3.40  2.90 6.250 4.700 - -

0.00  0.00 - - - -
0.00  0.00 - - -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

  

Panel 1 Panel 2 

Pieaugušie (Seniores) Hoop and Clubs Final  

 Name Country  Name Country 

DB1 SMELOVA Irina LAT  DB1 

DB2 ŅIKITINA Tatjana  LAT  DB2 

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT  DA1 

DA2 REPKE Estere  LAT  DA2 

A1 RIEKSTA Jelena  LAT  A1 

A2 LIEPIŅA Daiga  LAT  A2 

A3 Stepanova Zoja  LAT  A3 

A4 Samsonova Anastasija  LAT  A4 

E1 SIDENKO Anna  LAT  E1 

E2 ZAMBŽICKA Irina  LAT  E2 

E3 Vasilevska Elīna  LAT  E3 

E4 Posse Jolanta  LAT  E4 

Line 1 Insakova Polina  LAT  Line 1 

Line 2 Stahanova Adele  LAT  Line 2 

Time    Time 

Main 

referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Pieaugušie (Seniores) Hoop Final(2007.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ivanova Evelina
Liepāja / LKSS 0

     32.050     (1)
32.05017.300

10.50  6.80 7.300 7.450 -

2.
LAT

Karpoviča Zlata
Jelgavas BJSS 2006

     29.700     (2)
29.70014.800

9.00  5.80 7.300 7.600 -

3.
LAT

Aleškovska Alisa
LMVK-EAST 2005

     29.400     (3)
29.40014.100

8.00  6.10 7.500 7.800 -

4.
LAT

MURIKOVA Anna
BALTIC FLOWER 2003

     29.050     (4)
29.05014.400

8.50  5.90 7.400 7.250 -

5.
LAT

Vasiļjeva Nikola
Liepāja / LKSS 0

     28.950     (5)
28.95013.900

10.30  3.60 7.600 7.450 -

6.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2007

     28.500     (6)
28.50014.200

8.40  5.80 7.000 7.300 -

7.
LAT

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     27.250     (7)
27.25012.900

7.60  5.30 7.200 7.150 -

8.
LAT

Stepulāne Santa
Ogres NSC 2005

     26.500     (8)
26.50011.500

6.80  4.70 7.350 7.650 -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Pieaugušie (Seniores) Clubs Final(2007.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

MURIKOVA Anna
BALTIC FLOWER 2003

     30.250     (1)
30.25014.600

9.10  5.50 7.700 7.950 -

2.
LAT

Vasiļjeva Nikola
Liepāja / LKSS 0

     29.150     (2)
29.15014.300

10.50  3.80 7.500 7.350 -

3.
LAT

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     28.150     (3)
28.15013.400

8.00  5.40 7.350 7.400 -

4.
LAT

Aleškovska Alisa
LMVK-EAST 2005

     27.700     (4)
27.70012.100

7.20  4.90 7.700 7.900 -

5.
LAT

Pavlenko Patricija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2006

     27.300     (5)
27.30012.300

8.80  3.50 7.200 7.800 -

6.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2007

     27.050     (6)
27.05012.700

7.70  5.00 6.950 7.400 -

7.
LAT

Sita Viktorija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2007

     26.000     (7)
26.00011.900

7.80  4.10 6.750 7.350 -

8.
LAT

Ivanova Evelina
Liepāja / LKSS 0

     24.000     (8)
24.00011.500

7.70  3.80 7.000 6.100 0.60
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas 
vingrošanā 
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskola; Skrindu iela 1, Rīga; 

  

  

Panel 2 Panel 2 

Pieaugušie (Seniores) Ball and Ribbon Final  

 Name Country  Name Country 

DB1 RIEKSTA Jelena LAT  DB1 

DB2 SIDENKO Anna  LAT  DB2 

DA1 KUČINSKA Natalja  LAT  DA1 

DA2 MATOVIČA Anna  LAT  DA2 

A1 LIEPIŅA Daiga  LAT  A1 

A2 SIDOROVA Natalija  LAT  A2 

A3 Hohlova Lubova  LAT  A3 

A4 Samsonova Anastasija  LAT  A4 

E1 DJUMINA Veronika  LAT  E1 

E2 ŅIKITINA Tatjana  LAT  E2 

E3 Vasilevska Elīna  LAT  E3 

E4 Valujeviča-Bite Alesja  LAT  E4 

Line 1 Insakova Polina  LAT  Line 1 

Line 2 Stahanova Adele  LAT  Line 2 

Time    Time 

Main 
referee 

    

Assistent     
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Pieaugušie (Seniores) Ball Final(2007.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Nikola
Liepāja / LKSS 0

     32.100     (1)
32.10016.300

10.60  5.70 7.900 7.900 -

2.
LAT

Pavlenko Patricija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2006

     30.300     (2)
30.30015.200

10.10  5.10 7.450 7.650 -

3.
LAT

Aleškovska Alisa
LMVK-EAST 2005

     29.400     (3)
29.40014.200

8.80  5.40 8.000 7.200 -

4.
LAT

Stepulāne Santa
Ogres NSC 2005

     29.050     (4)
29.05013.700

8.30  5.40 7.750 7.600 -

5.
LAT

MURIKOVA Anna
BALTIC FLOWER 2003

     28.400     (5)
28.40013.400

7.90  5.50 7.800 7.200 -

6.
LAT

Sita Viktorija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2007

     27.900     (6)
27.90014.000

8.90  5.10 6.900 7.000 -

7.
LAT

Karpoviča Zlata
Jelgavas BJSS 2006

     25.050     (7)
25.05012.200

7.70  4.50 6.550 6.300 -

8.
LAT

Ķempe Kitija
Rīgas 86.vidusskola 2007

     22.850     (8)
22.85010.900

6.60  4.30 6.500 5.450 -
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

25.03.2023 - 26.03.2023 - Pieaugušie (Seniores) Ribbon Final(2007.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vasiļjeva Nikola
Liepāja / LKSS 0

     28.950     (1)
28.95014.000

10.20  3.80 7.450 7.500 -

2.
LAT

Pavlenko Patricija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2006

     26.900     (2)
26.90012.400

8.60  3.80 7.350 7.150 -

3.
LAT

Ivanova Evelina
Liepāja / LKSS 0

     26.350     (3)
26.35011.900

8.50  3.40 7.450 7.000 -

4.
LAT

Aleškovska Alisa
LMVK-EAST 2005

     25.700     (4)
25.70011.600

8.00  3.60 7.100 7.000 -

5.
LAT

MURIKOVA Anna
BALTIC FLOWER 2003

     24.800     (5)
24.80011.000

7.70  3.30 7.200 6.600 -

6.
LAT

Stepulāne Santa
Ogres NSC 2005

     24.700     (6)
24.70010.000

7.20  2.80 7.400 7.300 -

7.
LAT

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     24.650     (7)
24.65010.300

6.80  3.50 7.400 6.950 -

8.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2007

     22.800     (8)
22.80010.700

7.90  2.80 6.600 5.500 -
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